
ZARZĄDZENIE Nr 140/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 9 grudnia 2025 r.

w sprawie powołania komisji do fizycznego zniszczenia druków ścisłego zarachowania 
ewidencjonowanych w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa

Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie § 11 ust. 6 Instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego 
zarachowania w Starostwie Powiatowym w Łodzi ustalonej Zarządzeniem Nr 117/2018 
Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 października 2018 r. w sprawie określenia zasad 
ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Starostwie Powiatowym w Łodzi 
zmienionym Zarządzeniem Nr 47/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 kwietnia 
2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję w następującym składzie:

1) Cywińska Joanna- Przewodniczący komisji
2) Lichwierowicz Iwonna - Członek komisji
3) Frycholc Weronika - Członek komisji

§ 2. Komisja wymieniona w § 1 ma za zadanie dokonanie fizycznego zniszczenia druków 
ścisłego zarachowania używanych w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, 
o numerach: 005822 i 005736.

§ 3. Powodem zniszczenia druków ścisłego zarachowania jest wybrakowane wydrukowanie 
wzorów kart wędkarskich.

§ 4. Ustalam termin dokonania fizycznego zniszczenia druków ścisłego zarachowania na 
dzień 11 grudnia 2025 roku.

§ 5. Z przeprowadzonych działań fizycznego zniszczenia druków ścisłego zarachowania 
komisja sporządzi protokół likwidacji.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


